EPOCA 2025 / 2026

ASSOCIACAO DE FUTEBOL DE LISBOA FUTEBOL DE SETE

Instituicdo de Utilidade Publica

COMUNICADO DE ALTERAGOES N¢ 70

ALTERACOES DE JOGOS DE 24/01/2026

Data...: 13/01/2026

Informamos que as marcagdes de jogos, resultados e classificagdes, podem ser consultadas no site da FPF (www.fpf.pt),

CD SUB 13 | FUTEBOL DE SETE
SERIE 2
Jornada..: 13
361.02.100.0
SERIE 4
Jornada..: 13
361.04.098.0

CASA PIA "B"

SALESIANOS ESTORIL

CD | SUB 12 FUTEBOL DE SETE
SERIE 1
Jornada..: 13
363.01.102.0
SERIE 2
Jornada..: 13
363.02.103.0
SERIE 4
Jornada..: 13
363.04.102.0
SERIE 8
Jornada..: 13
363.08.098.0

VILAFRANQUENSE 1957

CULTURAL "A"

SPORTING, SAD "A"

SALESIANOS ESTORIL

LIGA SUB 11 | FUTEBOL DE SETE
SERIE 3

Jornada..: 13

366.03.100.0 PONTE FRIELAS "A"
366.03.102.0 TOCOF

366.03.101.0 BOBADELENSE

SERIE 6

Jornada..: 13

366.06.097.0 SANTA MARIA "A"

LIGA SUB 10 | FUTEBOL DE SETE
SERIE 1
Jornada..: 13
368.01.103.0
SERIE 2
Jornada..: 13
368.02.100.0
SERIE 4
Jornada..: 13
368.04.097.0
SERIE 7
Jornada..: 13
368.07.103.0

TORREENSE

POVOENSE

SANTA MARIA "C"

LEGES PORTO SALVO FF

DESPORTIVO O. MOSCAVIDE

DOMINGOS SAVIO "A"

LOURINHANENSE

SACAVENENSE "A"

CIF

ACADEMIA ALCOITAO

CAMARATE
SANJOANENSE
POVOENSE "B"

CULTURAL "B"

JANITAS

UD RECREIO

ORIENTAL

CASA PIA"B"

24/01/2026

24/01/2026

24/01/2026

24/01/2026

25/01/2026

24/01/2026

24/01/2026
24/01/2026
24/01/2026

24/01/2026

24/01/2026

24/01/2026

24/01/2026

24/01/2026

10:30

10:30

10:00

12:00

14:00

09:00

10:30
10:30
09:30

10:30

09:00

10:30

09:00

09:00

em "resultados" - "competi¢ées” - "AF Lisboa" e escolher a competigdo pretendida.

CAMPO CED-COLEGIO D.MARIA PIA ( XABREGAS )

ESTADIO DOMINGOS SAVIO | ESTORIL

CAMPO DO CEVADEIRO N2 1

ACADEMIA JOGADOR - CAMPO 3

ESTADIO UNIVERSITARIO LISBOA (CAMPO 6)

ESTADIO DOMINGOS SAVIO | ESTORIL

CAMPO BONJARDIM
CAMPO DA CORREDOURA
PARQUE DESP. MUNIC. BOBADELA

COMPLEXO LUDICO UNIAO D. R. SANTA MARIA

ACADEMIA TORREENSE 1 | COMP DESP DE ARENES

COMP. DESP. QT2 PIEDADE CAMPO N2 2

COMPLEXO LUDICO UNIAO D. R. SANTA MARIA

CAMPO DO VILA FRIA



