



ALTERAÇÕES DE JOGOS DE 24/01/2026

Data...: 13/01/2026

Informamos que as marcações de jogos, resultados e classificações, podem ser consultadas no site da FPF (www.fpf.pt), em "resultados" - "competições" - "AF Lisboa" e escolher a competição pretendida.

CD SUB 13 | FUTEBOL DE SETE

SÉRIE 2

Jornada..: 13

361.02.100.0	CASA PIA "B"	DESPORTIVO O. MOSCAVIDE	24/01/2026	10:30	CAMPO CED-COLÉGIO D.MARIA PIA (XABREGAS)
--------------	--------------	-------------------------	------------	-------	--

SÉRIE 4

Jornada..: 13

361.04.098.0	SALESIANOS ESTORIL	DOMINGOS SÁVIO "A"	24/01/2026	10:30	ESTÁDIO DOMINGOS SÁVIO ESTORIL
--------------	--------------------	--------------------	------------	-------	----------------------------------

CD | SUB 12 FUTEBOL DE SETE

SÉRIE 1

Jornada..: 13

363.01.102.0	VILAFRANQUENSE 1957	LOURINHENSE	24/01/2026	10:00	CAMPO DO CEVADEIRO Nº 1
--------------	---------------------	-------------	------------	-------	-------------------------

SÉRIE 2

Jornada..: 13

363.02.103.0	CULTURAL "A"	SACAVENSENSE "A"	24/01/2026	12:00	ACADEMIA JOGADOR - CAMPO 3
--------------	--------------	------------------	------------	-------	----------------------------

SÉRIE 4

Jornada..: 13

363.04.102.0	SPORTING, SAD "A"	CIF	25/01/2026	14:00	ESTADIO UNIVERSITARIO LISBOA (CAMPO 6)
--------------	-------------------	-----	------------	-------	--

SÉRIE 8

Jornada..: 13

363.08.098.0	SALESIANOS ESTORIL	ACADEMIA ALCOITÃO	24/01/2026	09:00	ESTÁDIO DOMINGOS SÁVIO ESTORIL
--------------	--------------------	-------------------	------------	-------	----------------------------------

LIGA SUB 11 | FUTEBOL DE SETE

SÉRIE 3

Jornada..: 13

366.03.100.0	PONTE FRIELAS "A"	CAMARATE	24/01/2026	10:30	CAMPO BONJARDIM
--------------	-------------------	----------	------------	-------	-----------------

366.03.102.0	TOCOF	SANJOANENSE	24/01/2026	10:30	CAMPO DA CORREDOURA
--------------	-------	-------------	------------	-------	---------------------

366.03.101.0	BOBADELENSE	POVOENSE "B"	24/01/2026	09:30	PARQUE DESP. MUNIC. BOBADELA
--------------	-------------	--------------	------------	-------	------------------------------

SÉRIE 6

Jornada..: 13

366.06.097.0	SANTA MARIA "A"	CULTURAL "B"	24/01/2026	10:30	COMPLEXO LÚDICO UNIÃO D. R. SANTA MARIA
--------------	-----------------	--------------	------------	-------	---

LIGA SUB 10 | FUTEBOL DE SETE

SÉRIE 1

Jornada..: 13

368.01.103.0	TORREENSE	JANITAS	24/01/2026	09:00	ACADEMIA TORREENSE 1 COMP DESP DE ARENES
--------------	-----------	---------	------------	-------	--

SÉRIE 2

Jornada..: 13

368.02.100.0	POVOENSE	UD RECREIO	24/01/2026	10:30	COMP. DESP. QTª PIEDADE CAMPO Nº 2
--------------	----------	------------	------------	-------	------------------------------------

SÉRIE 4

Jornada..: 13

368.04.097.0	SANTA MARIA "C"	ORIENTAL	24/01/2026	09:00	COMPLEXO LÚDICO UNIÃO D. R. SANTA MARIA
--------------	-----------------	----------	------------	-------	---

SÉRIE 7

Jornada..: 13

368.07.103.0	LEÕES PORTO SALVO FF	CASA PIA "B"	24/01/2026	09:00	CAMPO DO VILA FRIA
--------------	----------------------	--------------	------------	-------	--------------------